

Ejendomsselskabet Krengerupvej 40 IVS

Lundebakken 30
5250 Odense SV

Årsrapport
4. april 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/01/2017

David Lange
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Krengerupvej 40 IVS
Lundebakken 30
5250 Odense SV

CVR-nr: 37583995
Regnskabsår: 04/04/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af boliger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på 3.636 kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende taget i betragtning, at det er selskabets første regnskabsår.

Selskabets ejendomme er opskrevet til de af kreditinstitut opnåede ejendomsvurderinger. Ud fra budgettet for det kommende år, svarer den bogførte værdiansættelse til et afkastkrav på 7,4%.

Selskabets ejendomme er i året opskrevet med 321.726 kr.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabets afslutning, som har indflydelse på årsrapporten.

Resultatopgørelse 4. apr 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. |
|---|------|---------------|
| Bruttoresultat | | 56.396 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 56.396 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1 | -60.931 |
| Ordinært resultat før skat | | -4.535 |
| Skat af årets resultat | 2 | 899 |
| Årets resultat | | -3.636 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -3.636 |
| I alt | | -3.636 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. |
|---|----------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 2.900.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 2.900.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.900.000 |
| Likvide beholdninger | | 277.012 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 277.012 |
| Aktiver i alt | | 3.177.012 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. |
|--|------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 2 |
| Reserve for opskrivninger | | 250.946 |
| Overført resultat | | -3.636 |
| Egenkapital i alt | | 247.312 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 69.881 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 69.881 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 2.151.173 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.151.173 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 71.762 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 500.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 136.884 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 708.646 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.859.819 |
| Passiver i alt | | 3.177.012 |

Egenkapitalopgørelse 4. apr 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. | Reserve for opskrivninger | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|-------------------------------|------------------------------|----------------------|---|---------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 2 | 0 | 0 | 0 | 2 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -3.636 | 0 | -3.636 |
| Årets opskrivning | 0 | 250.946 | 0 | 0 | 250.946 |
| Egenkapital, ultimo | 2 | 250.946 | -3.636 | 0 | 247.312 |

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2016 |
|---------------------------------|---------------|
| | kr. |
| Øvrige finansielle omkostninger | 60.931 |
| | <u>60.931</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2016 | - |
|------------------------------------|-------------|------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | |
| Ændring af udskudt skat | -899 | |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | |
| | <u>-899</u> | |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | 0 |
| Tilgang | 2.578.274 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>2.578.274</u> |
| Opskrivninger primo | 0 |
| Årets opskrivning | 321.726 |
| Opskrivninger ultimo | <u>321.726</u> |
| Af- og nedskrivning primo | 0 |
| Årets afskrivning | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>2.900.000</u> |

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.